
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa prawna zadań inwestycyjnych realizowanych przez SPSK-2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie

1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.koladynska@spsk2-szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00118744

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00109771

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1C. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
a) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia, tj. w zakresie obsługi prawnej na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.000.000,00 zł (słownie złotych: jeden
milion złotych 00/100). 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek powinien spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
1D. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
a) Posiadają doświadczenie w realizacji usług podobnych:
1. zrealizował minimum dwie usługi, polegające na obsłudze prawnej, w zakresie prowadzonych inwestycji budowlanych,
prowadzonych przez samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, prowadzący szpital (który dysponuje nie mniej niż 400
łóżkami). Usługa powinna mieć okres trwania nie krótszy, niż 36 m-cy (usługa wykonywana na podstawie kilku
następujących po sobie umów uznana zostanie jako spełniająca ww. warunek);

2. wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi, świadczone na rzecz Zamawiającego, będącego samodzielnym publicznym
zakładem opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital, polegające na obsłudze prawnej etapu projektowania inwestycji,
obejmującej budowę, rozbudowę lub przebudowę obiektu użyteczności publicznej, o wartości prac projektowych nie
mniejszej niż 100.000 zł każda, przy czym:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118744/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 co najmniej jedna usługa dotyczyła prac projektowych o wartości nie niższej, niż 500.000 zł oraz
 co najmniej dwie usługi były lub są realizowane na rzecz zamawiającego, będącego samodzielnym publicznym zakładem
opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital;
3. wykonuje lub wykonał, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi, świadczone na rzecz Zamawiającego, będącego samodzielnym publicznym
zakładem opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital, polegające na obsłudze prawnej postępowania w trybie PZP inwestycji,
obejmującej budowę, przebudowę lub rozbudowę obiektu użyteczności publicznej o wartości robót budowlanych, nie
mniejszej, niż 10.000.000 zł każda, przy czym:
 co najmniej dwie z ww. inwestycji powinny być objęte dofinansowaniem ze środków, pochodzących z budżetu państwa,
 co najmniej jedna z inwestycji, powinna dotyczyć budynku, w którym prowadzona jest działalność szpitalna, w rozumieniu
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.);

4. wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi świadczone na rzecz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej,
prowadzącego szpital, polegające na obsłudze prawnej etapu realizacji inwestycji obejmujących budowę, rozbudowę lub
przebudowę budynku, w którym prowadzona jest działalność szpitalna, o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż
30.000.000 zł każda;

5. wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi, polegające na reprezentacji Zamawiającego, będącego samodzielnym
publicznym zakładem opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital, w sprawach z odwołań wykonawców, rozstrzyganych przez
Krajową Izbę Odwoławczą przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych;
6. posiada doświadczenie w pozyskiwaniu z ramienia inwestora będącego samodzielnym publicznym zakładem opieki
zdrowotnej gwarancji zapłaty w warunkach określonych w art. 649 3 KC za roboty budowlane o wartości minimum
5.000.000,00 zł;
7. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w postępowaniu
upadłościowym głównego wykonawcy robót budowlanych wykonywanych na zamówienie tego samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej w minimum 1 sprawie;

8. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej jako zamawiającego w
postępowaniu sądowym o złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego z uwagi na relacje pomiędzy
wykonawcą i podwykonawcą robót budowlanych zamawianych przez ten samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej w
minimum 1 sprawie;

9. wykonuje lub wykonywał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi, polegające na reprezentacji zamawiającego, będącego samodzielnym
publicznym zakładem opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital, w sporze sądowym, dotyczącym rozliczenia umowy o roboty
budowlane, przy czym:
 w co najmniej 1 sprawie wartość przedmiotu sporu wynosiła min. 5.000.000 zł;

10. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w sprawach o zapłatę
wynagrodzenia z podwykonawcami robót budowlanych, wykonywanych dla tego samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej: min. jedna sprawa o wartości 400.000,00 zł,
11. posiada doświadczenie w reprezentowaniu w postępowaniu sądowym, w minimum 1 sprawie, dotyczącej dochodzenia
należności z realizacji zabezpieczenia należytego wykonywania umowy w oparciu o gwarancję ubezpieczeniową lub
bankową o wartości sporu min. 500.000,00 zł.;
12. posiada doświadczenie w reprezentowaniu w postępowaniu sądowym samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej w minimum 1 sprawie dotyczącej dochodzenia roszczeń samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej z
tytułu wykonania obowiązków projektanta w rozumieniu art. 20 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz.U.
2019.1186 z póź. zm.);

13. posiada doświadczenie w obsłudze prawnej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, który otrzymał i
rozliczył środki zewnętrzne pochodzące z UE w minimum 1 sprawie;

14. posiada doświadczenie w prowadzeniu jako reprezentant podmiotu sektora finansów publicznych będącego
samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej sprawach o udostepnienie informacji publicznej w rozumieniu ustawy
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 2019.1429 z póź. zm.) w postępowaniu sądowo-
administracyjnym minimum 2 sprawach;

15. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w postępowaniu
przed sądem w minimum 1 sprawie cywilnych o wydanie terenu zajętego przez wykonawcę robót budowlanych pod plac
budowy.

b) Dysponują lub będą dysponować osobami:
1) będzie dysponował, co najmniej 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, z których każda będzie uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia i z których każda spełnia łącznie następujące wymagania w zakresie doświadczenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118744/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawodowego:
a. posiada uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych
(Dz. U.2016.233 t.j. ze zm.) lub ustawy z 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (Dz. U. 2016.1999 t.j. ze zm.) posiadającej
tytuł zawodowy Radcy Prawnego lub Adwokata;
b. posiada co najmniej 10 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie prowadzenia obsługi prawnej zakładów opieki
zdrowotnej, prowadzących szpital.
Spośród tych osób Wykonawca wskaże: Prawnika Wiodącego i Pierwszego Zastępcę Prawnika Wiodącego.
2) będzie dysponował, co najmniej 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, z których każda będzie uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia i z których każda spełniaj łącznie następujące wymagania w zakresie doświadczenia
zawodowego:
a. posiada uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych
(Dz. U.2016.233 t.j. ze zm.) lub ustawy z 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (Dz. U. 2016.199 t.j. ze zm.) posiadającej
tytuł zawodowy Radcy Prawnego lub Adwokata;
b. posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie obsługi prawnej zakładów opieki zdrowotnej,
prowadzących szpital.
Spośród tych osób Wykonawca wskaże: Drugiego Zastępcę Prawnika Wiodącego.
- Wykonawca musi spełniać postawione wymagania osobiście. Nie dopuszcza się wykorzystania doświadczenia innych
podmiotów.
- Zamawiający nie dopuszcza łączenia stanowisk.
- Dopuszcza się udział jako Wykonawcy podmiotów występujących wspólnie (np. jako konsorcjum, spółka cywilna itp.). W
przypadku podmiotów występujących wspólnie wymagania odnośnie doświadczenia muszą być w całości spełniane przez
choćby jeden z podmiotów występujących wspólnie, tj. bez wykorzystania doświadczenia innych podmiotów, w tym innego
podmiotu występującego wspólnie. W przypadku podmiotów występujących wspólnie, wszystkie pozostałe wymagania
(poza doświadczeniem) mogą być spełnione łącznie, przez nie więcej niż dwa podmioty występujące wspólnie.

c) Dysponują potencjałem technicznym: siedziba wykonawcy jest zlokalizowana nie dalej niż w odległości 20 km od siedziby
zamawiającego.

Po zmianie: 
1C. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
a) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia, tj. w zakresie obsługi prawnej na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.000.000,00 zł (słownie złotych: jeden
milion złotych 00/100). 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek powinien spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
1D. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
a) Posiadają doświadczenie w realizacji usług podobnych:
1. zrealizował minimum dwie usługi, polegające na obsłudze prawnej, w zakresie prowadzonych inwestycji budowlanych,
prowadzonych przez samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, prowadzący szpital (który dysponuje nie mniej niż 400
łóżkami). Usługa powinna mieć okres trwania nie krótszy, niż 12 m-cy (usługa wykonywana na podstawie kilku
następujących po sobie umów uznana zostanie jako spełniająca ww. warunek);

2. wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi, świadczone na rzecz Zamawiającego w rozumieniu pzp polegające na
obsłudze prawnej etapu projektowania inwestycji, obejmującej budowę, rozbudowę lub przebudowę obiektu użyteczności
publicznej, z których:
- co najmniej jedna usługa dotyczyła prac projektowych o wartości nie niższej, niż 500.000 zł 
 co najmniej dwie usługi dotyczyły prac projektowych o wartości nie niższej niż 100.000 zł 
 co najmniej dwie usługi były lub są realizowane na rzecz zamawiającego, będącego samodzielnym publicznym zakładem
opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital;
3. wykonuje lub wykonał, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi, świadczone na rzecz Zamawiającego, będącego samodzielnym publicznym
zakładem opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital, polegające na obsłudze prawnej postępowania w trybie PZP inwestycji,
obejmującej budowę, przebudowę lub rozbudowę obiektu użyteczności publicznej o wartości robót budowlanych, nie
mniejszej, niż 10.000.000 zł każda, przy czym:
 co najmniej dwie z ww. inwestycji powinny być objęte dofinansowaniem ze środków, pochodzących z budżetu państwa,
 co najmniej jedna z inwestycji, powinna dotyczyć budynku, w którym prowadzona jest działalność szpitalna, w rozumieniu
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.);

4. wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi, polegające na obsłudze prawnej Zamawiającego w rozumieniu pzp
obejmującej etap realizacji inwestycji obejmujących budowę, rozbudowę lub przebudowę budynku, o wartości robót
budowlanych nie mniejszej niż 30.000.000 zł każda; z czego co najmniej jedna świadczona była na rzecz samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, prowadzącego szpital;

5. wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118744/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi, polegające na reprezentacji Zamawiającego, będącego samodzielnym
publicznym zakładem opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital, w sprawach z odwołań wykonawców, rozstrzyganych przez
Krajową Izbę Odwoławczą przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych;
6. posiada doświadczenie w pozyskiwaniu z ramienia inwestora będącego samodzielnym publicznym zakładem opieki
zdrowotnej gwarancji zapłaty w warunkach określonych w art. 649 3 KC za roboty budowlane o wartości minimum
5.000.000,00 zł;
7. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w postępowaniu
upadłościowym głównego wykonawcy robót budowlanych wykonywanych na zamówienie tego samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej w minimum 1 sprawie;

8. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej jako zamawiającego w
postępowaniu sądowym o złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego z uwagi na relacje pomiędzy
wykonawcą i podwykonawcą robót budowlanych zamawianych przez ten samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej w
minimum 1 sprawie;

9. wykonuje lub wykonywał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi, polegające na reprezentacji zamawiającego, będącego samodzielnym
publicznym zakładem opieki zdrowotnej, prowadzącym szpital, w sporze sądowym, dotyczącym rozliczenia umowy o roboty
budowlane, przy czym:
 w co najmniej 1 sprawie wartość przedmiotu sporu wynosiła min. 5.000.000 zł;

10. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w sprawach o zapłatę
wynagrodzenia z podwykonawcami robót budowlanych, wykonywanych dla tego samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej: min. jedna sprawa o wartości 400.000,00 zł,
11. posiada doświadczenie w reprezentowaniu w postępowaniu sądowym, w minimum 1 sprawie, dotyczącej dochodzenia
należności z realizacji zabezpieczenia należytego wykonywania umowy w oparciu o gwarancję ubezpieczeniową lub
bankową o wartości sporu min. 500.000,00 zł.;
12. posiada doświadczenie w reprezentowaniu w postępowaniu sądowym samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej w minimum 1 sprawie dotyczącej dochodzenia roszczeń samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej z
tytułu wykonania obowiązków projektanta w rozumieniu art. 20 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz.U.
2019.1186 z póź. zm.);

13. posiada doświadczenie w obsłudze prawnej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, który otrzymał i
rozliczył środki zewnętrzne pochodzące z UE w minimum 1 sprawie;

14. posiada doświadczenie w prowadzeniu jako reprezentant podmiotu sektora finansów publicznych będącego
samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej sprawach o udostepnienie informacji publicznej w rozumieniu ustawy
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 2019.1429 z póź. zm.) w postępowaniu sądowo-
administracyjnym minimum 2 sprawach;

15. posiada doświadczenie w reprezentowaniu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w postepowaniu
przed sądem w minimum 1 sprawie cywilnych o wydanie terenu zajętego przez wykonawcę robót budowlanych pod plac
budowy.

b) Dysponują lub będą dysponować osobami:
1) będzie dysponował, co najmniej 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, z których każda będzie uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia i z których każda spełnia łącznie następujące wymagania w zakresie doświadczenia
zawodowego:
a. posiada uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych
(Dz. U.2016.233 t.j. ze zm.) lub ustawy z 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (Dz. U. 2016.1999 t.j. ze zm.) posiadającej
tytuł zawodowy Radcy Prawnego lub Adwokata;
b. posiada co najmniej 10 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie prowadzenia obsługi prawnej zakładów opieki
zdrowotnej, prowadzących szpital.
Spośród tych osób Wykonawca wskaże: Prawnika Wiodącego i Pierwszego Zastępcę Prawnika Wiodącego.
2) będzie dysponował, co najmniej 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, z których każda będzie uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia i z których każda spełniaj łącznie następujące wymagania w zakresie doświadczenia
zawodowego:
a. posiada uprawnienia do świadczenia pomocy prawnej w rozumieniu ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych
(Dz. U.2016.233 t.j. ze zm.) lub ustawy z 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (Dz. U. 2016.199 t.j. ze zm.) posiadającej
tytuł zawodowy Radcy Prawnego lub Adwokata;
b. posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie obsługi prawnej zamawiających w rozumieniu PZP.
Spośród tych osób Wykonawca wskaże: Drugiego Zastępcę Prawnika Wiodącego.
- Wykonawca musi spełniać postawione wymagania osobiście. Nie dopuszcza się wykorzystania doświadczenia innych
podmiotów.
- Zamawiający nie dopuszcza łączenia stanowisk.
- Dopuszcza się udział jako Wykonawcy podmiotów występujących wspólnie (np. jako konsorcjum, spółka cywilna itp.). W

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118744/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek dotyczący potencjału osobowego wykonawcy mogą spełniać
łącznie .W przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek dotyczący doświadczenia wykonawcy mogą spełniać
łącznie, z tym zastrzeżeniem że obie usługi o których mowa w pkt 1D lit a) ppkt 1. musi w całości wykonać jeden z
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

c) Dysponują potencjałem technicznym: siedziba wykonawcy jest zlokalizowana nie dalej niż w odległości 20 km od siedziby
zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
B. NA WEZWANIE:
1. Na wezwanie zamawiającego wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zobowiązany jest złożyć w
wyznaczonym terminie – nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania – aktualne na dzień złożenia podmiotowe środki
dowodowe, zgodnie z wymogiem zawartym w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia. 
2. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy w niniejszym postępowaniu obejmują:
d) Dokument potwierdzający że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego, na potwierdzenie
spełnienia warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1C SWZ.
Uwaga: Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego podmiotowych
środków dowodowych, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub
finansowej;
e) Wykazu usług (zał. 7 do SWZ) wykonanych/wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane lub są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, w tym oświadczenie
Wykonawcy - jako spełnianie warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1D lit a) SWZ
f) Wykazu osób (zał. 8 do SWZ), skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - jako spełnianie warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1D lit b) SWZ
g) Oświadczenie wykonawcy z informacją o ilości kilometrów do siedziby zamawiającego wraz z wydrukiem mapy z
zaznaczoną trasą przejazdu - jako spełnianie warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1D lit c) SWZ

Po zmianie: 
B. NA WEZWANIE:
1. Na wezwanie zamawiającego wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zobowiązany jest złożyć w
wyznaczonym terminie – nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania – aktualne na dzień złożenia podmiotowe środki
dowodowe, zgodnie z wymogiem zawartym w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia. 
2. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy w niniejszym postępowaniu obejmują:
d) Dokument potwierdzający że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego, na potwierdzenie
spełnienia warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1C SWZ.
Uwaga: Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego podmiotowych
środków dowodowych, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub
finansowej;
e) Wykazu usług (zał. 7 do SWZ) wykonanych/wykonywanych nie wcześniej niż w okresie wskazanym w Rozdziale XVII
ppkt. 1D lit. a) SWZ, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane lub są
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty, w tym oświadczenie Wykonawcy - jako spełnianie warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1D lit a)
SWZ
f) Wykazu osób (zał. 8 do SWZ), skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - jako spełnianie warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1D lit b) SWZ
g) Oświadczenie wykonawcy z informacją o ilości kilometrów do siedziby zamawiającego wraz z wydrukiem mapy z
zaznaczoną trasą przejazdu - jako spełnianie warunku określonego w pkt. XVII ppkt 1D lit c) SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118744/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 09:00

Po zmianie: 
2023-03-08 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 09:05

Po zmianie: 
2023-03-08 09:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118744/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obsługa prawna zadań inwestycyjnych realizowanych przez SPSK-2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.koladynska@spsk2-szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00118744
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00109771
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



